PORTARIA TRT GP Nº 552/2015

João Pessoa, 24 de novembro de 2015

                        O DESEMBARGADOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo
com o Protocolo TRT Nº 26.308/2015;

                        R E S O L V E

                        ARBITRAR o pagamento de 0,5 (meia) diária ao servidor do Tribunal

Regional do Trabalho da 6ª Região, ELIZEU AFONSO DE MELO, que se deslocou da
cidade do Recife-PE, no dia 19 de novembro de 2015, à cidade de Campina Grande-PB,
conduzindo o desembargador do TRT da 6ª Região, Sérgio Torres Teixeira, para ministrar
palestra no dia 19 de novembro do corrente, no I Seminário Geral de Formação
Continuada, ocorrido no período de 19 a 20 de novembro de 2015, naquela cidade, com
retorno no mesmo dia.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                            UBIRATAN MOREIRA DELGADO

                           Desembargador Presidente

		2015-11-24T11:07:00-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500